
 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  

Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 204                                      Quinta - Feira, 07 Novembro de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

DISPENSA ELETRÔNICA 05/2024 
 

 
        CONSIDERANDO os autos do Processo de Dispensa de Licitação Eletrônica referente a Compra direta Nº 
05/2024 e PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 53/2024, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, 
irregularidade ou de recurso pendente,  
 
RESOLVE:  
 
I – ADJUDICAR o objeto ao licitante vencedor e HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa de Licitação 
Eletrônica, conforme segue: 
 
Processo de Dispensa de Licitação, com fulcro na Lei 14.133/21, e alterações posteriores, cujo objeto é a aquisição 
de 241 (duzentos e quarenta e um) peças de uniformes para os colaboradores do CODEVALE. 
 
II – ADJUDICAR A(S) EMPRESA (S): 
 
R. O. S. CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 11.785.728/0001-92.  

Valor total R$   22.250,00 (vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e um reais). 

Lote: único. 

 
III – Desta forma adjudico o objeto ao licitante vencedor, e homologo esta Dispensa de Licitação Eletrônica, 
referente a Compra direta Nº 05/2024 e PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 53/2024, na qualidade de Diretora 
executiva do CODEVALE. 
 
 
lV – Publique-se na forma legal. 

 
Anaurilândia - MS, 07 de novembro de 2024. 

 
    

_______________________________________ 
Daniele Cristina de Camargo Cabriotti  

Diretora Executiva do CODEVALE  
 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-11-07T09:43:41-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




